

правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2014	№	1806-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав рабочей группы по решению организационных вопросов при строительстве государственной сети цифрового телевизионного вещания в Свердловской области, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 07.09.2010 № 1187-РП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 20.10.2014 № 888-ПП «О распределении обязанностей между Председателем Правительства Свердловской области и иными членами Правительства Свердловской области», в целях актуализации состава рабочей группы по решению организационных вопросов при строительстве государственной сети цифрового телевизионного вещания в Свердловской области:

- 1. Внести в состав рабочей группы по решению организационных вопросов при строительстве государственной сети цифрового телевизионного вещания области, утвержденный распоряжением Свердловской Правительства Свердловской области от 07.09.2010 № 1187-РП «Об утверждении состава рабочей группы по решению организационных вопросов при строительстве государственной сети цифрового телевизионного вещания в Свердловской области» изменениями, Правительства внесенными распоряжениями Свердловской области от 10.06.2011 № 1054-РП, от 11.08.2011 № 1445-РП и от 13.09.2012 № 1799-PII, изменения, изложив его В новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Грипаса.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
- 4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительства за правление Свердловской области

К распоряжению Правительства Свердловской области от 31.12.2014 № 1806-РП

COCTAB

рабочей группы по решению организационных вопросов при строительстве государственной сети цифрового телевизионного вещания в Свердловской области

- 1. Паслер Денис Владимирович
- Председатель Правительства Свердловской области, руководитель рабочей группы
- 2. Грипас Валентин Анатольевич
- Заместитель Председателя Правительства Свердловской области, заместитель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы:

- 3. Гвоздецкая Марина Александровна
- Руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Уральскому федеральному округу (по согласованию)
- · 4. Глухих Игорь Александрович
- директор филиала федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Свердловский областной радиотелевизионный передающий центр» (по согласованию)
- . 5. Киселёв Виктор Николаевич
- Министр строительства и развития инфраструктуры Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- 6. Кузнецов Алексей Владимирович
- Министр природных ресурсов и экологии Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- 7. МисюраАндрей Васильевич
- Министр промышленности и науки
 Свердловской области, Член Правительства
 Свердловской области

- 8. Протопопов Константин Валерьевич
- директор федерального государственного унитарного предприятия «Радиочастотный центр Уральского федерального округа» (по согласованию)
- · 9. Пьянков Алексей Валерьевич
- Министр по управлению государственным имуществом Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- 10. Сидоренко Александр Михайлович
- Министр транспорта и связи Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- 11. Смирнов Николай Борисович
- Министр энергетики и жилищнокоммунального хозяйства Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- · 12. Соколова Наталья Викторовна
- Директор Департамента по местному самоуправлению и межнациональным отношениям Правительства Свердловской области
- 13. Ткаченко Владимир Борисович
- генеральный директор открытого акционерного общества «Цифровое телевидение» (по согласованию)
- · 14. Фролов Сергей Николаевич
- Заместитель Министра транспорта и связи Свердловской области
- 15. Шлегель Владимир Филиппович
- Директор Департамента лесного хозяйства Свердловской области